

Döv kvinna hittad mördad efter 10 dagar i Colombia

27 november 2024

Foto: FB/Jeniffer Velandia

Den 24-åriga döva Jenifer Velandia rapporterades försvunnen den 31 oktober, och 10 dagar senare hittades hennes kropp i en lägenhet i Bogotá, Colombia. Kroppsdelarna var gömda i plastpåsar under en trappa, och den hemska upptäckten gjordes efter att grannar klagat på en stark lukt.

Jenifer försvann den 31 oktober och det gick dagar av ovisshet för familjen tills Jenifers grannar började klaga över en stank i närheten av deras hem. Grannarna bestämde sig för att städa i grannområdet och upptäckte kroppen som låg i två plastpåsar i ett cementskåp under en trappa, varpå de kontaktade polisen. Kroppen hade börjat ruttna och nu väntar man på en detaljerad rapport från rättsmedicin.

César Ortiz Zorro, regional guvernör, utlovade en belöning på motsvarande 14 000 kronor för information som kunde leda till identifiering och gripande av gärningsmannen. Under tiden flydde Jenifers tidigare partner, William David Márquez Muñoz, till en annan kommun tillsammans med en ny partner. Den nya partnern ska ha lämnat information till polisen som ledde till gripandet av William den 10 november, misstänkt för mord.

Utredningen har presenterat starka bevis, inklusive övervakningsfilmer och vittnesmål, som visar hur händelserna utvecklades den 31 oktober. Enligt åklagaren lurade William in Jenifer i sin lägenhet, där han ska ha bundit henne och tvingat henne att kontakta sin familj för att be om pengar. Familjen skickade motsvarande 700 kronor och dessutom sålde William Jennifers motorcykel för ungefär 2 000 kronor. Åklagaren uppgav att Jenifer kvävdes till döds efter att hon tvingats utföra hans krav. William nekar till alla anklagelser, men står nu inför åtal för grovt kvinnomord, människorov, utpressning och stöld.

Fallet har väckt starka reaktioner och lyft frågan om våld mot kvinnor i regionen. Guvernören César skrev på sociala medier att han fördömde mordet och beskrev det som ett fegt och avskyvärt exempel på våld mot kvinnor.

Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com